
EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  FZ Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 12 Ebert, Leona 90003 Classic Cisco 16780 
 2 18 Wildenhain, Leonie 90005 Rusty Roses 26396 
 3 120 Redlich, Chris 90031 Sally Roxanne 90016 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 1-3 A  WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 70 Heidenreich, Franzisca NS/H 23644 Scamps Classic Rebel 23890 5 
 2 11 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 4 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 4 
 2 70 Heidenreich, Franzisca NS/H 23644 Scamps Classic Rebel 23890 3 

Samstag, 4. Juni 2011 Seite 3 von 51 



EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 45 Strobel, Annett B/BRA 20358 Benitos Great Pine 23407 5 67,5 
 2 42 Bieck, Henning B/BRA 24028 UW Slippin Skip X 26319 4 67 
 3 62 Michel, Manja B/BRA 10682 Topsail Smart Jacky 22388 3 65,5 
 4 11 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 2 63 
 5 34 Stegemann, Marieke B/BRA 17410 Im Classy Stuff 24654 1 62,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 62 Michel, Manja B/BRA 10682 Topsail Smart Jacky 22388 5 
 2 42 Bieck, Henning B/BRA 24028 UW Slippin Skip X 26319 4 
 3 70 Heidenreich, Franzisca NS/H 23644 Scamps Classic Rebel 23890 3 
 4 45 Strobel, Annett B/BRA 20358 Benitos Great Pine 23407 2 
 5 112 Grubert, Saskia B/BRA 6570 Ima Stroke Of Luck 26351 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 34 Stegemann, Marieke B/BRA 17410 Im Classy Stuff 24654 5 
 2 11 Winkler, Dörte B/BRA 20119 BD Glo Rybelle 19530 4 
 3 45 Strobel, Annett B/BRA 20358 Benitos Great Pine 23407 3 
 4 112 Grubert, Saskia B/BRA 6570 Ima Stroke Of Luck 26351 2 
 5 62 Michel, Manja B/BRA 10682 Topsail Smart Jacky 22388 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 1A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 5 71 
 2 29 Kunz, Anja B/BRA 12294 Sweetest Poison 90002 4 69,5 
 3 35 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr Pappa Chic 25620 3 69 
 3 107 Lagerbauer, Sabine B/BRA 18773 Oh Woa Whiz Me 21704 3 69 
 5 113 Biebler, Sven B/BRA 17892 Leanins Little Luky 25345 1 66,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 2 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 112 Grubert, Saskia B/BRA 6570 Ima Stroke Of Luck 26351 5 66 
 2 41 Schefter, Kathleen B/Bra 24131 Lightning 23993 4 65 
 3 74 Rimpau, Michael B/BRA 23371 Achtung Baybe 26024 3 64,5 
 4 42 Bieck, Henning B/BRA 24028 UW Slippin Skip X 26319 2 60 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 2 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 5 Jeschke, Anna-Lisa B/BRA 24331 Painted Bubble 24778 4 
 2 97 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 3 
 3 25 Drews, Nanett B/BRA 22477 Shadow's Power Skip 27155 2 
 4 3 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 2B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 79 Henle, Amelie B/BRA 22500 Docs White Sands 9629 4 70,5 
 2 3 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 3 67 
 3 97 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 2 63 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 2B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 79 Henle, Amelie B/BRA 22500 Docs White Sands 9629 4 
 2 3 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 3 
 3 5 Jeschke, Anna-Lisa B/BRA 24331 Painted Bubble 24778 2 
 4 97 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 1 

Samstag, 4. Juni 2011 Seite 11 von 51 



EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 2B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 3 Driemel, Anna B/BRA 25255 Docs J Delta Star Jr 27390 4 
 2 97 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 3 
 3 5 Jeschke, Anna-Lisa B/BRA 24331 Painted Bubble 24778 2 
 4 79 Henle, Amelie B/BRA 22500 Docs White Sands 9629 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 9 Müller, Ralf B/BRA 23720 BD Top Bar 24201 6 67 
 2 102 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 FF Play My CD 21106 5 66,5 
 3 6 Kopsch, Luisa B/BRA 15605 Jimmi EW 24580 4 66 
 4 63 Köppe, Lothar B/BRA 16818 Topsail Smart Jacky 22388 3 63,5 
 5 68 Schramm, Isabell B/BRA 23373 Royal Litenin Peppy 16669 2 63 
 6 55 Dechert, Tamara SACHS 23784 BV Okie Chin Cha 20932 1 62 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 44 Böhmer, Carsten B/BRA 23642 Kiblers Pretty June 24556 5 
 2 57 Neff, Samantha B/BRA 24488 Hint Sugar Donald 24459 4 
 3 96 Rohrbeck, Daniela B/BRA 14342 Dee Bar Lacoochee 13792 3 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 102 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 FF Play My CD 21106 7 68,5 
 2 117 Wetterich, Silke B/BRA 26137 Frosty War Chant 26322 6 67,5 
 3 65 Platzbäcker, Sylvia B/BRA 23657 Smoky 23435 5 67 
 4 40 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 4 66,5 
 5 21 Mathiebe, Jana B/BRA 24761 Gizmo 26360 3 66 
 5 63 Köppe, Lothar B/BRA 16818 Topsail Smart Jacky 22388 3 66 
 7 57 Neff, Samantha B/BRA 24488 Hint Sugar Donald 24459 1 65 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 102 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 FF Play My CD 21106 7 
 2 65 Platzbäcker, Sylvia B/BRA 23657 Smoky 23435 6 
 3 117 Wetterich, Silke B/BRA 26137 Frosty War Chant 26322 5 
 4 21 Mathiebe, Jana B/BRA 24761 Gizmo 26360 4 
 5 52 Schmidt, Frank B/BRA 24118 Wins Curley Sun 23939 3 
 6 63 Köppe, Lothar B/BRA 16818 Topsail Smart Jacky 22388 2 
 7 48 Hentschel, Arleen  B/BRA 23852 Tivio's Thunder Moon 18950 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Hentschel, Arleen  B/BRA 23852 Tivio's Thunder Moon 18950 7 
 2 117 Wetterich, Silke B/BRA 26137 Frosty War Chant 26322 6 
 3 8 Gärtner, Heike B/BRA 17028 Shesablackone X 26836 5 
 4 21 Mathiebe, Jana B/BRA 24761 Gizmo 26360 4 
 5 57 Neff, Samantha B/BRA 24488 Hint Sugar Donald 24459 3 
 6 63 Köppe, Lothar B/BRA 16818 Topsail Smart Jacky 22388 2 
 7 96 Rohrbeck, Daniela B/BRA 14342 Dee Bar Lacoochee 13792 1 

Samstag, 4. Juni 2011 Seite 17 von 51 



EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 16 Else, Nena B/BRA 24322 White Tank 24302 5 67 
 2 20 Wagner, Maxi SACHS 25084 Little Bochic 27559 4 66 
 2 115 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 4 66 
 4 90 Göpfert, Lucia B/BRA 23148 Fionas Black Magig 23972 2 65 
 5 87 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Classic Cisco 16780 1 63,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 16 Else, Nena B/BRA 24322 White Tank 24302 5 
 2 54 Kosin, Louisa-Mae B/BRA 25608 Red Running Rock 25685 4 
 3 90 Göpfert, Lucia B/BRA 23148 Fionas Black Magig 23972 3 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Triebel, Nina B/BRA 23084 Genuine Peppy Olena 21557 5 68,5 
 2 16 Else, Nena B/BRA 24322 White Tank 24302 4 65 
 3 54 Kosin, Louisa-Mae B/BRA 25608 Red Running Rock 25685 3 64 
 4 87 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Classic Cisco 16780 2 59,5 
 4 90 Göpfert, Lucia B/BRA 23148 Fionas Black Magig 23972 2 59,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Kosin, Louisa-Mae B/BRA 25608 Red Running Rock 25685 5 
 2 115 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 4 
 3 87 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Classic Cisco 16780 3 
 4 16 Else, Nena B/BRA 24322 White Tank 24302 2 
 5 10 Triebel, Nina B/BRA 23084 Genuine Peppy Olena 21557 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 87 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Classic Cisco 16780 5 
 2 115 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 4 
 3 54 Kosin, Louisa-Mae B/BRA 25608 Red Running Rock 25685 3 
 4 10 Triebel, Nina B/BRA 23084 Genuine Peppy Olena 21557 2 
 5 16 Else, Nena B/BRA 24322 White Tank 24302 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 94 Greiner, Wolfgang B/BRA 24076 Skips Big Hidalgo X 25730 5 63 
 2 81 Bruchmann, Anja B/BRA 26512 Peppys Twistin Smoke 13529 4 62,5 
 3 67 Bader, Charleen B/BRA 26526 Django 27339 3 61,5 
 4 88 Schwarz, Katja B/BRA 26705 Kings Quality Flower 22320 2 60,5 
 5 53 Kosin, Claudia B/BRA 26643 Red Running Rock 25685 1 56 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Heise, Deborah 90030 RM Star Jack Bar 90015 5 
 2 61 Hummel, Kathrin B/BRA 23370 Amigo 23139 4 
 3 88 Schwarz, Katja B/BRA 26705 Kings Quality Flower 22320 3 
 4 39 Leutner, Heike B/BRA 24647 Fay Sabun 3 22353 2 
 5 32 Schulz, Christiane B/BRA 22594 Yuma Red Cloud 27315 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 67 Bader, Charleen B/BRA 26526 Django 27339 6 70 
 2 88 Schwarz, Katja B/BRA 26705 Kings Quality Flower 22320 5 64 
 3 15 Musch, Oliver B/BRA 26528 JS Lads Dance 27502 4 64 
 4 39 Leutner, Heike B/BRA 24647 Fay Sabun 3 22353 3 60 
 4 53 Kosin, Claudia B/BRA 26643 Red Running Rock 25685 3 60 
 6 58 Heise, Deborah 90030 RM Star Jack Bar 90015 1 55,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 17 Zischke, Annemarie B/BRA 26364 Rusty Roses 26396 6 
 2 61 Hummel, Kathrin B/BRA 23370 Amigo 23139 5 
 3 82 Mandy, Tausche 90028 FP Sitara Lee 27157 4 
 4 15 Musch, Oliver B/BRA 26528 JS Lads Dance 27502 3 
 5 67 Bader, Charleen B/BRA 26526 Django 27339 2 
 6 94 Greiner, Wolfgang B/BRA 24076 Skips Big Hidalgo X 25730 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 2 61 Hummel, Kathrin B/BRA 23370 Amigo 23139 6 
 3 17 Zischke, Annemarie B/BRA 26364 Rusty Roses 26396 5 
 4 86 Bertram, Bettina B/BRA 26524 Lady Cherokee 27187 4 
 5 15 Musch, Oliver B/BRA 26528 JS Lads Dance 27502 3 
 6 94 Greiner, Wolfgang B/BRA 24076 Skips Big Hidalgo X 25730 2 
 7 81 Bruchmann, Anja B/BRA 26512 Peppys Twistin Smoke 13529 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 93 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 5 64 
 2 92 Nordmann, Lia B/BRA 23641 Ruby San Freckles 25253 4 57 
 3 109 Sennholz, Julia 90027 Mondi's Sweet Melody 26628 3 53,5 
 4 27 Rautenberg, Myra B/BRA 26299 Agent Snowflake 22974 2 51 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 92 Nordmann, Lia B/BRA 23641 Ruby San Freckles 25253 5 
 2 27 Rautenberg, Myra B/BRA 26299 Agent Snowflake 22974 4 
 3 93 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 3 
 4 109 Sennholz, Julia 90027 Mondi's Sweet Melody 26628 2 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 93 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 5 
 2 27 Rautenberg, Myra B/BRA 26299 Agent Snowflake 22974 4 
 3 92 Nordmann, Lia B/BRA 23641 Ruby San Freckles 25253 3 
 4 109 Sennholz, Julia 90027 Mondi's Sweet Melody 26628 2 

Samstag, 4. Juni 2011 Seite 30 von 51 



EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 27 Rautenberg, Myra B/BRA 26299 Agent Snowflake 22974 4 40 
 2 93 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 3 36 
 3 109 Sennholz, Julia 90027 Mondi's Sweet Melody 26628 2 35 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 93 Finck, Annika B/BRA 26312 Mitos Sassy Hint 18518 5 
 2 27 Rautenberg, Myra B/BRA 26299 Agent Snowflake 22974 4 
 3 92 Nordmann, Lia B/BRA 23641 Ruby San Freckles 25253 3 
 4 109 Sennholz, Julia 90027 Mondi's Sweet Melody 26628 2 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Heinzel, Lisa 90007 Navaho Summer 25571 5 
 2 91 Klutke, Caroline 90021 Pepe 90010 4 
 3 64 Stolzenwald, Sabine 90014 Peggy 90009 3 
 4 30 Egelkraut, Nina 90009 Awesomes Cowgirl 90003 2 
 5 2 Mäuslein, Isabell 90002 Mr Wilson Whizkid 90001 1 

Samstag, 4. Juni 2011 Seite 33 von 51 



EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 5 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Klutke, Caroline 90021 Pepe 90010 5 67 
 2 60 Wolk, Anja 90013 Big Mount 90008 4 64 
 3 72 Jeske, Liesa 90017 Jay 27353 3 63,5 
 4 75 Tschawdarow, Julia 90018 FP Sitara Lee 27157 2 63 
 5 59 Wolk, Anja 90013 Tommy Lee Tequila 90007 1 62 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 5 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 72 Jeske, Liesa 90017 Jay 27353 5 
 2 75 Tschawdarow, Julia 90018 FP Sitara Lee 27157 4 
 3 64 Stolzenwald, Sabine 90014 Peggy 90009 3 
 4 80 Gutzschebauch, Marco 90020 Mary's Shadow M.A. 21614 2 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  LK 5 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 72 Jeske, Liesa 90017 Jay 27353 5 
 2 19 Wildenhain, Anja 90006 Rusty Roses 26396 4 
 3 91 Klutke, Caroline 90021 Pepe 90010 3 
 4 60 Wolk, Anja 90013 Big Mount 90008 2 
 5 64 Stolzenwald, Sabine 90014 Peggy 90009 1 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  SP 1 Ü40 Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 70,5 
 2 108 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Rooster Bunny 21706 69 
 3 74 Rimpau, Michael B/BRA 23371 Achtung Baybe 26024 68 
 4 101 Borrack, Matthias B/BRA 9956 FF Play My CD 21106 67,5 
 5 107 Lagerbauer, Sabine B/BRA 18773 Oh Woa Whiz Me 21704 67 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Jackpot RN  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr Pappa Chic 25620 70,5 
 2 51 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 70 
 2 108 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Rooster Bunny 21706 70 
 4 107 Lagerbauer, Sabine B/BRA 18773 Oh Woa Whiz Me 21704 69 
 5 9 Müller, Ralf B/BRA 23720 BD Top Bar 24201 67,5 
 5 13 Sander, Henry B/BRA 10846 Blue Moose Spider Ace 22477 67,5 
 5 110 Gäde, Sandra B/BRA 19142 Smartings Freckles 90013 67,5 
 5 113 Biebler, Sven B/BRA 17892 Leanins Little Luky 25345 67,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Horse and Dog Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Paust, Simona B/BRA 16856 Hollywood Sunshine 18804 134 
 2 47 Lösche, Leane B/BRA 21755 Podoco San 16877 120 
 3 64 Stolzenwald, Sabine 90014 Peggy 90009 118 
 4 84 Willun, Birgit B/BRA 26514 Dollys Dream Girl 27374 99 
 5 94 Greiner, Wolfgang B/BRA 24076 Skips Big Hidalgo X 25730 90 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Freestyle Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 74 Rimpau, Michael B/BRA 23371 Achtung Baybe 26024 68,5 
 2 6 Kopsch, Luisa B/BRA 15605 Jimmi EW 24580 63,5 
 3 59 Wolk, Anja 90013 Tommy Lee Tequila 90007 61 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Greener  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 68 Schramm, Isabell B/BRA 23373 Royal Litenin Peppy 16669 66 
 2 102 Hönicke, Andrea B/BRA 24479 FF Play My CD 21106 65 
 3 9 Müller, Ralf B/BRA 23720 BD Top Bar 24201 64,5 
 4 115 Maerzke, Lisa SACHS 24798 DD King Freckles 20931 62 
 5 20 Wagner, Maxi SACHS 25084 Little Bochic 27559 60 
 6 36 Prag, Martina SACHS 22742 BB Anymore 23977 56 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Rookie  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 69,5 
 2 107 Lagerbauer, Sabine B/BRA 18773 Oh Woa Whiz Me 21704 69 
 3 55 Dechert, Tamara SACHS 23784 BV Okie Chin Cha 20932 66 
 4 74 Rimpau, Michael B/BRA 23371 Achtung Baybe 26024 64,5 
 5 6 Kopsch, Luisa B/BRA 15605 Jimmi EW 24580 62 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Non Pro  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 108 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Rooster Bunny 21706 70,5 
 2 51 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 69,5 
 3 74 Rimpau, Michael B/BRA 23371 Achtung Baybe 26024 67,5 
 3 113 Biebler, Sven B/BRA 17892 Leanins Little Luky 25345 67,5 
 3 114 Biebler, Anne B/BRA 17893 RDH Genuine Red Sun 22817 67,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Open  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 71 
 2 35 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr Pappa Chic 25620 70 
 3 101 Borrack, Matthias B/BRA 9956 FF Play My CD 21106 68 
 3 114 Biebler, Anne B/BRA 17893 RDH Genuine Red Sun 22817 68 
 5 110 Gäde, Sandra B/BRA 19142 Smartings Freckles 90013 65,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Ladys Open  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 110 Gäde, Sandra B/BRA 19142 Smartings Freckles 90013 68 
 2 114 Biebler, Anne B/BRA 17893 RDH Genuine Red Sun 22817 67 
 3 41 Schefter, Kathleen B/Bra 24131 Lightning 23993 65,5 
 4 112 Grubert, Saskia B/BRA 6570 Ima Stroke Of Luck 26351 64 
 5 106 Adler, Gudrun 90024 Podocos Champ 20758 63,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Intermediate Non Pro  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 108 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Rooster Bunny 21706 69 
 2 51 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 68,5 
 2 114 Biebler, Anne B/BRA 17893 RDH Genuine Red Sun 22817 68,5 
 4 68 Schramm, Isabell B/BRA 23373 Royal Litenin Peppy 16669 67 
 5 6 Kopsch, Luisa B/BRA 15605 Jimmi EW 24580 66,5 
 5 74 Rimpau, Michael B/BRA 23371 Achtung Baybe 26024 66,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Intermediate Open  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Lindner, Uwe SACHS 22743 Mr Pappa Chic 25620 69,5 
 2 51 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 69 
 3 9 Müller, Ralf B/BRA 23720 BD Top Bar 24201 67,5 
 4 101 Borrack, Matthias B/BRA 9956 FF Play My CD 21106 66,5 
 5 6 Kopsch, Luisa B/BRA 15605 Jimmi EW 24580 66 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA SBH 3 und 4 Jährige  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 28 Dähne, Julia 90011 Be My Starlight 25742 66 
 2 121 Lindner, Uwe SACHS 22743 Rosa Lilly 90004 55,5 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  WT Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 1 Scholz, Laura 90001 Hollywood Sunshine 18804 61 
 2 2 Mäuslein, Isabell 90002 Mr Wilson Whizkid 90001 18 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  WT Walk Trot WPL  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Ebert, Karoline 90004 Classic Cisco 16780 
 2 118 Wetterich, Sophie 90026 Frosty War Chant 26322 
 3 2 Mäuslein, Isabell 90002 Mr Wilson Whizkid 90001 
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EWU-Turnier: C Lübben/ Spreewald  

Ergebnisliste:  WT Walk Trot WHS  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein- Pferd-  
Platz  Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 2 Mäuslein, Isabell 90002 Mr Wilson Whizkid 90001 
 2 1 Scholz, Laura 90001 Hollywood Sunshine 18804 
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